

Dot.: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n. „Przebudowa przepompowni ścieków przy ul. Górnej w Szczecinie”

Odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ z dn.12.05.2020r :

Pytanie 1

W jaki sposób planowane jest obejście przepompowni na czas wymiany pomp i armatury oraz przepływomierza?

Odpowiedź pyt.1

W czasie przebudowy wykonawca na swój koszt powinien zapewnić przerzut ścieków do najbliższej studni rozprężnej – ok. 60 mb od przepompowni.

Pytanie 2

Która dokumentacja obowiązuje - są dwie, wg jednej średnicy dwóch zbiorników retencyjnych są 1200, w drugiej jest jeden zbiornik fi 2000 mm. Jakiej średnicy ma być nowy zbiornik?

Odpowiedź pyt.2

Zgodnie z zapisami Rozdziału II pkt. 2 SIWZ zamówienie obejmuje budowę jednego zbiornika retencyjnego fi 2000 mm, na podstawie projektu budowlanego (Aneks nr 1).

Pytanie 3

Czy kolana sprzęgające pomp są też do wymiany?

Odpowiedź pyt.3

Tak, Wykonawca w wycenie powinien ująć koszty wymiany kolan sprzęgających.

Pytanie 4

Czy nowy zbiornik ma być podłączony szeregowo do istniejącego, czy do przepompowni, jaka jest średnica rury PVC wlotowej oraz jej długość, prosimy o określenie odległości.

Odpowiedź pyt.4

Zbiornik retencyjny, zgodnie z dokumentacją projektową ma być podłączony do przepompowni za pomocą króćca PVC DN200 o długości ok. 90 cm.

Pytanie 5

Wykonawca będzie zobowiązany do współpracy z wykonawcą pozostałych robót. Prosimy o podanie tego Wykonawcy.

Odpowiedź pyt.5

Inwestorem i wykonawcą pozostałej części zawartej w pozwoleniu na budowę nr 537/18 jest firma Vastbouw Polska Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 125, 70-490 Szczecin.

Pytanie 6

Jaki jest poziom wody gruntowej, czy jest możliwość i miejsce na wykonanie zbiornika w wykopie otwartym z szalowaniem, czy należy raczej zapuścić zbiornik fi 2000 metodą studniarską na nożu?

Odpowiedź pyt.6

Z powodu możliwości wystąpienia wody gruntowej oraz głębokość studni należy wykonać zbiornik retencyjny fi 2000 metodą studniarską na nożu.

Pytanie 7

Czy istnieje potrzeba zajęcia ulicy?

Odpowiedź pyt. 7

Zgodnie z zapisami Rozdziału II pkt. 2 ppkt 1 SIWZ do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie i uzgodnienie organizacji ruchu na czas budowy oraz uzyskanie decyzji na tymczasowe zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 8

Co z nadmiarem gruntu – prosimy o określenie miejsca odwozu.

Odpowiedź pyt. 8

Wykonawca w wycenie powinien ująć koszty wywozu i zagospodarowania nadmiaru gruntu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Dyrektor
ds. Inwestycji i Rozwoju
Marcin Patek
Marcin Patek